



T.C.
KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı



ACELE

Sayı : E-43271028-302.10.05-111222
Konu : Öğrenci Kimlik Kartları

25.05.2022

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : 01.11.2021 tarihli ve E-75557786-300-61681 sayılı yazımız.

Üniversitemiz ile Halkbank arasında yapılan protokol uyarınca öğrenci kimlik kartlarının basımı Halkbank tarafından gerçekleştirilmektedir. Öğrenci kimlik kartlarının basımı, kayıp ya da kullanım dışı olan kartların yeniden düzenlenmesi ile ilişkili kesilen öğrencilerin kimlik kartı işlemlerinin ne şekilde gerçekleştirileceğine ilişkin olarak İlgi'de kayıtlı yazımız ile bilgilendirme yapılmıştır. Ancak, Halkbank ile yapılan toplantılardaki görüşmelere göre söz konusu yapılması gereken işlemlerde güncelleme yapılmasına ihtiyaç duyulmuştur. Bu kapsamda;

- Daha önce öğrenci kimlik kartı oluşturulan ve kimliğini teslim alan Üniversitemiz öğrencilerinin kayıp, çalıntı, arıza nedeniyle ya da bankamatikte kalan kartların yeniden basımı için, kart sahibi öğrencinin Halkbank Çağrı Merkezini (0850 222 0 400) arayarak ya da Halkbank Şubelerine, Bedestende bulunan Halkbank kart dağıtım bürosuna şahsen başvurarak öğrenci kimlik kartının yenilenmesini talep etmesi ve ilgili banka şubelerinden kartlarını almaları gerekmektedir. Öğrencinin, kart basımı için bankayla iletişime geçmesi yeterli olup, bölümlerine dilekçeyle başvurularına gerek yoktur. Konuyla ilgili olarak öğrencilerin bilgilendirilmesi ve dilekçelerinin Rektörlüğümüze gönderilmemesi gerekmektedir.

- Mezun olan ya da ilişkili kesilen öğrencilerin sadece öğrencilik statüsü sona ermekte olup, Halk Bankası müşteri statüsü devam etmektedir. Bununla ilgili olarak, öğrencilik statüsü sona eren öğrencilerin bilgileri Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından Halkbank'ın ilgili birimlerine bildirilmektedir. Söz konusu öğrencilerden hesaplarını kapatmak isteyenlerin, Halkbank Çağrı Merkezini (0850 222 0 400) arayarak ya da Halkbank Şubelerine, Bedestende bulunan Halkbank kart dağıtım bürosuna şahsen başvurarak talepte bulunması gerekmekte olup, ilişik kesme işlemlerinde kimlik kartları öğrenciden alınmayacaktır.

Konu ile ilgili olarak Üniversitemiz internet sayfasında gerekli duyuru yayınlanmış ve Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'nın internet sayfası (oidb.dpu.edu.tr), Öğrenci sekmesindeki "Öğrenci Kimlik Kartları" başlığı altında yer alan açıklamalar güncellenmiştir.

Öğrencilerimizin ilgili açıklamalar doğrultusunda bilgilendirilmesi hususunda gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Şahmurat ARIK
Rektör Yardımcısı

Dağıtım:
Dağıtım Listesi (27 Muhatap)

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu :BSPL9NDCF7

Belge Takip Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/kutahya-dumlupinar-universitesi-ebys>

Adres:Evliya Çelebi Yerleşkesi Tavşanlı Yolu 10. Km 43100 KÜTAHYA
Telefon:(0 274) 443 43 43 Faks:0274 265 20 43
e-Posta:ogrisl@dpu.edu.tr Web:http://oidb.dpu.edu.tr/
Kep Adresi:dumlupinaruniversitesi@hs01.kep.tr

Bilgi için: İbrahim Beydoğan
Unvanı: Bilgisayar İşletmeni
Tel No: 02742652031-1416



DAĞITIM LİSTESİ

Geređi:

Eđitim Fakóltesi Dekanlıđına
Fen Edebiyat Fakóltesi Dekanlıđına
Güzel Sanatlar Fakóltesi Dekanlıđına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakóltesi Dekanlıđına
İslami İlimler Fakóltesi Dekanlıđına
Kütahya Uygulamalı Bilimler Fakóltesi Dekanlıđına
Mimarlık Fakóltesi Dekanlıđına
Mühendislik Fakóltesi Dekanlıđına
Simav Teknoloji Fakóltesi Dekanlıđına
Spor Bilimleri Fakóltesi Dekanlıđına
Tavşanlı Uygulamalı Bilimler Fakóltesi Dekanlıđına
Lisansüstü Eđitim Enstitüsü Müdürlüğüne
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne
Altıntaş Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Çavdarhisar Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Domanıç Hayme Ana Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Dumlupınar Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Emet Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Gediz Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Hisarcık Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Kütahya Güzel Sanatlar Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Kütahya Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Kütahya Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Pazarlar Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Simav Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Şaphane Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Tavşanlı Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne